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DEKLARATE Nrindeksil ¢/ 777
E INTERESAVE PRIVATE it | Do
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit qé: mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né baze t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detynmeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoreé.
Delklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ¢é nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

deklarates)

100 000 leke te kursyera nga te ardhurat nga paga ime dhe

e bashkeshortit, por qe jane perdorur per shlyerjen ¢ huase | 100 000 Ieke
te marre ne vitin 2007, pra likuiditete (shih fq.6 te Njegind mije

T€ plotésohet nga zyriari




Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ngas

Te ardhurat nga paga si rokurore ne Prokuronne e Rrethit Gjyqesor 1057 715 leke

Shkoder . ]&RAIFFEISEN BANK, Shkoder: Nje milion e pesedhjete e
shtate'mije e shtateqind ¢

pesembedhjete (neto)

Te ardhurat nga paga e bashkeshortit si oficer i policise gjygesore ne 587693 Teke

Prokurorine ¢ Rrethit Gjyqesor Shkoder. ﬂ Peseqind e tetedhjete € shtate
RAIFFEISEN BANK, Shkoder. mije ¢ gjashteqgind ¢
nentedhjete ¢ tre (neto)

Rreth 15 000 leke te derdhura nga OPDAT-1 si dieta per pjesemarrjen 15 000 leke
ne nje seminar dy ditor ne Tirane, muaji tetor 2010, derdbur ne numrin | Pesembedhjete mije.
| tim te llogarise

76 plotésoher nga zyriari “Periodik/Vietor” &



Nése ky format &shté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t€ plotésoni né fotakopje € tij.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

o T& dhénat pér\emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

eres uaj

P altinteres

Kontrate kredie bankare afatgjate per shl;bpi

e Tiranes 1-007;673270451 leke (3 500 000 +3232704.51),

15 vjet, deri me dt.11.07,2022, interesi $.75 %, kesti mujor mesatar 42 000

503 932 Jeke

Pesegind e fre mije ¢ nenfeqind e

tridhjete e dy (119 635 principal +
384 297 interes)

| 6048 000 leke

Gjashte milion e dyzet e tete mije
(3 133 367 principal + 2 914 633

interes)

Kontrate kredie bankare konsumatore_
I 2007, Banks ¢ Tiranes, 916457.74 (700 000+216457.74), 5 viet,
deri me dt.11.12.2012, interesi 11%, kesti mujor mesatar 16 070

192 863 leke

Njegind ¢ nentedhjete e dy mije e
teteqind e gjashtedhjete e e (139
253 principal + 33 610 Interes)

385 680 leke
Tregind e tetedhjete e pese mije e |
giashteqind e tetedhjete
(322 030 principal + 63 650

interes)

Té plotésoher nga zyriari
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